1

ПРОТОКОЛ № 40/2018

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 10.00-12.00 (время местное)

       «11» декабря 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П., Сероева Н.В.,

Горшков О.И., Греков А.А., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 7 (семь) членов Коллегии Ассоциации

Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее –

Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ»).

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Теплых О.А. – Директор Ассоциации;

Копытова И.А. - Начальник методического отдела Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Председателя и Секретаря заседания Коллегии;

2. Избрание Председателя Коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»;

3. Рассмотрение заявления о приеме в члены в Ассоциации;

4. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Избрание Председателя и Секретаря заседания Коллегии

Докладчик О.А. Теплых

   РЕШИЛИ:

   Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации Коновалова Владимира

Ефимовича, секретарем заседания Коллегии Теплых Ольгу Александровну.

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

   РЕШИЛИ:

   Избрать постоянным секретарем заседаний Коллегии Теплых Ольгу Александровну на

срок полномочий Директора и Коллегии Ассоциации. В случае его отсутствия на

заседании Коллегии, секретарь избирается из числа присутствующих на заседании членов

Коллегии путем простого голосования.

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Избрание Председателя Коллегии Ассоциации

Докладчики В.Е.  Коновалов, О.А. Теплых

Избрать Председателем Коллегии Ассоциации Лебедеву Лидию Григорьевну на срок

полномочий действующей Коллегии Ассоциации. Согласно п. 6.3. Положения о

постоянно действующем коллегиальном органе управления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» на

заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

      РЕШИЛИ:
Избрать Председателем Коллегии Ассоциации Лебедеву Лидию Григорьевну на срок

полномочий Коллегии, избранной Общим собранием 07.12.2018г.

2

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                  Докладчик О.А. Теплых

  РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

1. Кучук Сергей Игоревич (аттестат КИ 66-16-989).

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощника кадастрового инженера, утверждение программ стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Принять физических лиц для прохождения стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утвердить руководителями стажировки кадастровых инженеров –

членов Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 109/с от

27.11.2018, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома

о высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Борисов Владимир Олегович

Реестровый номер 007-109

СНИЛС 110-386-212 08

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Реннер Вера Виллиевна

Реестровый номер 0302

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

11.12.2018- 11.12.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «ЦЗЗ и ЖКХ»

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул.

Генеральская, д. 6, оф. 1

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 110/с от

06.12.2018, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

3

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома

о высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Сатторов Талбакшо

Мирзорахимович

Реестровый номер 007-110

СНИЛС 201-386-627 35

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Зюзева (Марискина) Марина

Юрьевна

Реестровый номер 0308

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

11.12.2018- 11.12.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «ГеоСтатус»

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул.

Первомайская, д. 56, оф. 332

3.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 111/с от

06.12.2018, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома

о высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Мазепа Надежда

Владимировна

Реестровый номер 007-111

СНИЛС 166-075-766 92

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Кутуева Эльвира Ханифовна

Реестровый номер 1109

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

11.12.2018- 11.12.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «Эталон Урал Плюс»

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул.

Первомайская, д. 56, оф. 332

4

4.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 112/с от

06.12.2018, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома

о высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Кузьмина Дарья Сергеевна

Реестровый номер 007-112

СНИЛС 159-143-697 92

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Зюзева (Марискина) Марина

Юрьевна

Реестровый номер 0308

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

11.12.2018- 11.12.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «ГеоСтатус»

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул.

Ботаническая, д. 19, оф. 6

5.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 113/с от

07.12.2018, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома

о высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Даций Елена Геннадьевна

Реестровый номер 007-113

СНИЛС 134-380-189 46

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Аханова Ольга Викторовна

Реестровый номер 0663

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

11.12.2018- 11.12.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

ГБУ КК

«Крайтехинвентаризация –

5

трудовой договор Краевое БТИ»

Место фактического

осуществления стажировки

Краснодарский край, г.

Славянск-на-Кубани, ул.

Школьная, д. 304

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировки,

согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель заседания Коллегии                                                                   В.Е. Коновалов

Секретарь заседания Коллегии                                                                              О.А. Теплых